[image: image3.jpg]

	Администрация города Сорочинска Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16.07.2015г.    № 270-п
	Об установлении тарифов на питьевую

	воду (питьевое водоснабжение) МУП

	«Жилищно -  коммунальное хозяйство

	города     Сорочинска     Оренбургской

	области»

На основании статей 12 и 132 Конституции РФ, Жилищного Кодекса РФ,    Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации норм Федерального закона от 07.12.2011г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства РФ от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,   Закона Оренбургской области от 28.09.2010г. №3822/887-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», в соответствии с Приказом ФСТ России от 27.12.2013г. № 1746-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Приказом ФСТ России от 11.10.2014 N 228-э/4 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год», Указом Губернатора Оренбургской области от 10.12.2014 № 864-ук «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Оренбургской области» и руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава Муниципального образования Сорочинский городской округ, администрация города Сорочинска Оренбургской области постановляет:
1. Установить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство города Сорочинска Оренбургской области» с 1 августа 2015 года в размере 26,10 руб./куб. м.

       2. Утвердить производственную программу МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство города Сорочинска Оренбургской области» на период с 01.08.2015 г. до 31.12.2015г.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее   01.08.2015 года.

      4. Поручить организацию исполнения настоящего постановления заместителю главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом Павловой Е.А.

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]%

Aavununerpanns ropojsa CopounHera
Opendyprexoii obiactn
461900, Pocens. Opendyprexas 061acts. r. CopoUHHCK.
ya. Coverckas, 1. Ten/pakc B (35346) 4-14-51
http:/wwiv.sorochinsk36.ru: e-mail:admsor@esoo.ru

o1 QIOELLS T Ne of g o2

llepsomy Buie-rydepHaTtopy —
HEPBOMY 3aMECTHTEIIIO IIpe/ice/iaTens
Ilpasutenscrsa Opendyprekoit 061acTi
C.B. banbikuny

Konus: Havaneuuky I'nasHoro ynpasaenus 'O, ITh
1 YC Openbyprexoii oduactu
1151, MBanosy

Veaxkaemsiii Cepreit Bukroposiu!

Aznvuuancrpanus CoOpouHHCKOro ropojcKoro okpyra undopmupyer Bac. yto B cBasu ¢
amkspAanuedi ¢ 1 mons 2015 roja vactoii noxkaproit oxpatisi OO0 «ITPOMI'A3CEPBUC».
VIS JIMKBH, ALK TI07KAPOB. aBapHil 1 JpYruX upessbitaiibx curyauuit 8 r.Copounncke n 40
HAce/IEHHBIX IIYHKTAaX IOPOJACKOr0 OKpYra W3 10/pa3/]c/IeHUi MoKapHOil OXpaHbl OCTAKTCs
T016K0 40 [TH ®I1C (3 noskapHbix aBroMoOMIIs, 32 Yel0BeKa JHYHOIO COCTaBa) U OT/ICICHHE
opraHMsallMi TylIeHus moxapos ocynapcTsentioro kasénHoro yupexienus «llentp mno
obecriegennto MeponpusaTuii 'O UC» Openbyprekoit o6aactu (OOTIT T'KY «llentp no
obecnevennio MeponpusTuii ['O UC» Openbyprexoit o6actu) B ¢. Iponbkuno (1 noxapHbiii
aBTOMOOM.1b. 5 4ENOBEK THYHOTO COCTABA),

B cBs3u ¢ npunsTHem 3akona OpenGyprekoii o61actu o1 15.12.2014 roza Ne2824 «O6
00beIMHeHHH MyHHLUNAIbHBIX 00paszoBannii Copountickoro paitona OpenOyprekoit o61acti
¢ ropoackum okpyrom ropoa Copountex» u auksuianneii OO0 «[IPOMI'AZCEPBUCY
npocuy Bac pemuTh BOIPOC O CO3IAHMM B LIECTH HACEIEHHBIX MyHKTAX TEPPHTOPHATBHBIX
o11e7108 COPOUHHCKOT0 FOPOACKOr0 OKpyra

- c.l'amaneeska (I'avaneesckuit TeppuTOpHAILILIT OTE1):

- n.BoiikoBckuii (BolitkoBeknii TeppuTopHanLHbIi OTACH):

- c.Povanoska (TpoHUKHI TEPPUTOPUATLHBIH OT/IC1):

- ¢.Hukonaeska (HukonaeBeKkuit TeppuTopHasibHbI 0T/1€1):

- ¢.2-MuxaiinoBka (2-Muxali;ToBCcK il TeppHTOpHATIBHBIN OTAe):

- ¢.Toakaeka (TozkaeBekuil TeppuTopHabHblil o11€1)
oT/eieHni oprau3anun Tymenus noxapos I'KY «llgntp no obecnevenmio meponpuatuit 'O
YC» Openbyprekoit 001actu.

[Ipy uMeroLeMes KOIMUECTBE T0pasAe/Ienuit 1oKapHoit OXpaHbl W JIHHHOIO cOcCTaBa
CBOEBPEMEHHOE M KAYECTBECHHOC pPEearMpOBAHUC HA 1OXKAPbl M ApYIHe upe3BbluaiiHble
CHTYALMH HE NPEJICTABIISETCS BO3MOIKHBIM.

H.o. ri1aBbl a AIMHHHCTpALMH
COpOYHHCKOTO TOPOACKOTO OKPYTd I.Il. MenenTheBa

И.о.главы администрации
                                                              Т.П. Мелентьева

города Сорочинска
Разослано: в дело, прокуратуре, МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство города Сорочинска Оренбургской области», отдел по экономике, управление ЖКХ,  Вагановой Е.В., в газету «Сорочинский вестник».